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ТеплоХолодоАкумулятори підвісні серії HPTH 30-150л.
СЕРІЯ НРТН МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції

НРТН 30 30 370 / 550 6/4" - - 152
НРТН 60 60 500 / 530 6/4" - - 204
НРТН 90 90 570 / 577 6/4" - - 261
НРТН 120 120 570 / 690 6/4" - - 288
НРТН 150 150 570 / 893 6/4" - - 330

ТеплоХолодоАкумулятори стаціонарні серії HPTD 200-500л.
СЕРІЯ НРТD МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції

НРТD 200 200 600/1160 6/4" - - 386
НРТD 300 300 700/1200 6/4" - - 470
НРТD 400 400 700/1621 6/4" - - 590
НРТD 500 500 750/1621 6/4" - - 655

Бойлер гарячого водопостачання з збільшеним теплообмінником серії ВТm 200-1000л.
СЕРІЯ BTm МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції 80мм

BTm-200 200 500/1320 1" 2,4 - 797
BTm-300 300 600/1353 1" 3,1 - 933
BTm-500 500 650/1625 1" 4,7 - 1160
BTm-750 750 750/1925 6/4" 6 - 1597
BTm-1000 1000 850/2000 6/4" 8 - 1852
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Бойлер гарячого водопостачання без теплообмінників серії ВТ 200-2000л.
СЕРІЯ BT-00 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції 80мм

ВТ-00-200 200 500/1170 1" - - 573
ВТ-00-300 300 600/1200 1" - - 665
ВТ-00-400 400 600/1600 1" - - 790
ВТ-00-500 500 650/1650 1" - - 874
ВТ-00-750 750 750/1850 5/4" - - 1230
ВТ-00-1000 1000 850/1960 6/4" - - 1405
ВТ-00-1500 1500 1000/2030 6/4" - - 1681
ВТ-00-2000 2000 1200/2040 2" - - 2231

Бойлер гарячого водопостачання з нижнім теплообмінників серії ВТ 200-2000л.
СЕРІЯ BT-01 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції 80мм

ВТ-01-200 200 500/1170 1" - / 0,92 - 648
ВТ-01-300 300 600/1200 1" - / 1,2 - 757
ВТ-01-400 400 600/1600 1" - / 1,72 - 898
ВТ-01-500 500 650/1650 1" - / 1,72 - 934
ВТ-01-750 750 750/1850 5/4" - / 3,19 - 1387
ВТ-01-1000 1000 850/1960 6/4" - / 4,79 - 1668
ВТ-01-1500 1500 1000/2030 6/4" - / 4,79 - 1940
ВТ-01-2000 2000 1200/2040 2" - / 4,79 - 2490

Бойлер гарячого водопостачання з двома теплообмінниками серії ВТ 200-2000л.
СЕРІЯ BT-11 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції 80мм

ВТ-11-200 200 500/1170 1" 0,6 / 0,92 - 711
ВТ-11-300 300 600/1200 1" 0,6 / 1,2 - 818
ВТ-11-400 400 600/1600 1" 1,2 / 1,72 - 994
ВТ-11-500 500 650/1650 1" 1,2 / 1,72 - 1079
ВТ-11-750 750 750/1850 5/4" 1,22 / 3,19 - 1514
ВТ-11-1000 1000 850/1960 6/4" 1,72 / 4,79 - 1671
ВТ-11-1500 1500 1000/2030 6/4" 1,72 / 4,79 - 1976
ВТ-11-2000 2000 1200/2040 2" 1,72 / 4,79 - 2530

Бойлер гарячого водопостачання серії ВВТ 1000-10000л.
СЕРІЯ BВT-004 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції 80мм

ВВТ-004-1000 1000 850/2145 2" - - 1707
ВВТ-004-1500 1500 1000/2180 2" - - 2070
ВВТ-004-2000 2000 1200/2270 2" - - 3284
ВВТ-004-2500 2500 1300/2245 2" - - 3589
ВВТ-004-3000 3000 1400/2390 2" - - 4335
ВВТ-004-4000 4000 1600/2450 2" - - 5117
ВВТ-004-5000 5000 1500/2950 2" - - 6250
ВВТ-004-7000 7000 1600/3050 2" - - 7740
ВВТ-004-10000 10000 1600/5450 2" - - 10384
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Буферні ємності в знімній ізоляції без теплообмінника серії ЕА 350-10000л.

СЕРІЯ ЕА-00 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ

верхній/нижній
ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм

ЕА-00-350 350 500/1834 5/4" - 314 475
ЕА-00-500 500 600/1875 5/4" - 379 572
ЕА-00-750 750 750/1982 6/4" - 525 772
ЕА-00-1000 1000 850/2012 6/4" - 617 898
ЕА-00-1500 1500 1000/2045 6/4" - 787 1122
ЕА-00-2000 2000 1200/2145 2" - 1111 1532
ЕА-00-2500 2500 1300/2213 2" - 1254 1828
ЕА-00-3000 3000 1400/2209 2" - 1438 2076
ЕА-00-3500 3500 1500/2210 2" - 1707 2404
ЕА-00-4000 4000 1600/2203 - - 1885 2641
ЕА-00-5000 5000 1500/2961 - - 2768 3425
ЕА-00-7000 7000 1600/3704 - - 3858 4545
ЕА-00-10000 10000 1600/5204 - - 5360 6077

Буферні ємності в знімній ізоляції з нижнім теплообмінником з чорної сталі серії ЕА 350-3500л.
СЕРІЯ ЕА-01 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції 80мм

ЕА-01-350 350 500/1834 5/4" - / 1,22 430 587
ЕА-01-500 500 600/1875 5/4" - / 2,44 564 753
ЕА-01-750 750 750/1982 6/4" - / 2,44 712 954
ЕА-01-1000 1000 850/2012 6/4" - / 3,19 834 1110
ЕА-01-1500 1500 1000/2045 6/4" - / 4,78 1084 1412
ЕА-01-2000 2000 1200/2145 2" - / 4,78 1329 1740
ЕА-01-2500 2500 1300/2213 2" - / 4,78 1475 2035
ЕА-01-3000 3000 1400/2209 2" - / 4,78 1655 2276
ЕА-01-3500 3500 1500/2210 2" - / 4,78 1916 2595

Буферні ємності в знімній ізоляції з верхнім та нижнім теплообмінником з чорної сталі 
серії ЕА 350-3500л.

СЕРІЯ ЕА-11 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ

верхній/нижній
ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм
ЕА-11-350 350 500/1834 5/4" 1,22 / 1,22 515 677
ЕА-11-500 500 600/1875 5/4" 1,22 / 2,44 649 840
ЕА-11-750 750 750/1982 5/4" 1,22 / 2,44 795 1040
ЕА-11-1000 1000 850/2012 6/4" 1,22 / 3,19 915 1194
ЕА-11-1500 1500 1000/2045 6/4" 1,22 / 4,78 1165 1495
ЕА-11-2000 2000 1200/2145 2" 1,22 / 4,78 1410 1823
ЕА-11-2500 2500 1300/2213 2" 1,22 / 4,78 1560 2121
ЕА-11-3000 3000 1400/2209 2" 1,22 / 4,78 1738 2360
ЕА-11-3500 3500 1500/2210 2" 1,22 / 4,78 2000 2680
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Буферні ємності в знімній ізоляції з верхнім теплообмінником з нержавіючої сталі 
серії ЕАІ 350-3500л.

СЕРІЯ ЕАІ-10 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ

верхній/нижній
ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм
ЕАІ-10-350 350 500/1834 5/4" AISI 304 ДУ 32   1,22 529 695
ЕАІ-10-500 500 600/1875 5/4" AISI 304 ДУ 32   1,22 592 791
ЕАІ-10-750 750 750/1982 6/4" AISI 304 ДУ 32   1,22 735 985
ЕАІ-10-1000 1000 850/2012 6/4" AISI 304 ДУ 32   1,22 822 1167
ЕАІ-10-1500 1500 1000/2045 6/4" AISI 304 ДУ 32   1,22 988 1325
ЕАІ-10-2000 2000 1200/2145 2" AISI 304 ДУ 32   1,22 1303 1724

Буферні ємності в знімній ізоляції з верхнім теплообмінником з нержавіючої сталі 
та нижнім теплообмінником з чорної сталі серії ЕАІ 350-3500л.

СЕРІЯ ЕАІ-11 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ

верхній/нижній
ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм
ЕАІ-11-350 350 500/1834 5/4" AISI 316 ДУ 32   1,22 / 1,22 652 821
ЕАІ-11-500 500 600/1875 5/4" AISI 316 ДУ 32   1,22 / 2,44 786 987
ЕАІ-11-750 750 750/1982 6/4" AISI 316 ДУ 32   1,22 / 2,44 1030 1188
ЕАІ-11-1000 1000 850/2012 6/4" AISI 316 ДУ 32   1,22 / 3,19 1056 1344
ЕАІ-11-1500 1500 1000/2045 6/4" AISI 316 ДУ 32   1,22 / 4,78 1306 1646
ЕАІ-11-2000 2000 1200/2145 2" AISI 316 ДУ 32   1,22 / 4,78 1550 1974

Буферні ємності в знімній ізоляції без теплообмінника серії PS 200-2000л.
СЕРІЯ PS-00 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції

/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції 80мм

PS-00-200 200 500/1072 6/4 - 248 360
PS-00-300 300 600/1122 6/4 - 293 424
PS-00-500 500 650/1635 6/4 - 389 587
PS-00-800 800 790/1744 6/4 - 522 756
PS-00-1000 1000 790/1991 6/4 - 565 823
PS-00-1500 1500 1000/2055 6/4 - 780 1120
PS-00-2000 2000 1200/2139 6/4 - 1090 1500

Буферні ємності в знімній ізоляції з нижнім теплообмінником з чорної сталі серії PS 200-2000л.
СЕРІЯ PS-01 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції/

висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ
верхній/нижній

ЦІНА 
без ізоляції

ЦІНА 
в ізоляції 80мм

PS-01-200 200 500/1072 6/4 - / 0,9 313 426
PS-01-300 300 600/1122 6/4 - / 1,2 377 511
PS-01-500 500 650/1635 6/4 - / 1,8 544 747
PS-01-800 800 790/1744 6/4 - / 3,0 745 981
PS-01-1000 1000 790/1991 6/4 - / 3,0 797 1059
PS-01-1500 1500 1000/2055 6/4 - / 3,5 1037 1380
PS-01-2000 2000 1200/2139 6/4 - / 3,5 1445 1858

Буферні ємності в знімній ізоляції з верхнім та нижнім теплообмінником з чорної сталі 
серії PS 500-2000л.

СЕРІЯ PS-02 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ

верхній/нижній
ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм
PS-02-500 500 650/1635 6/4 1,22 / 1,8 629 832
PS-02-800 800 790/1744 6/4 2,4 / 3,0 890 1129
PS-02-1000 1000 790/1991 6/4 3,0 / 3,0 973 1238
PS-02-1500 1500 1000/2055 6/4 2,4 / 3,5 1178 1524
PS-02-2000 2000 1200/2139 6/4 3,3 / 3,5 1624 2039
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Буферні ємності в знімній ізоляції з теплообмінником з нержавіючої сталі 
зі збільшеною площею серії Hph 200-2000л.

СЕРІЯ Hph-10 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКА ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм
Hph-10-200 200 500/1072 6/4 AISI 316   2,7 558 671
Hph-10-300 300 600/1122 6/4 AISI 316   3,5 675 807
Hph-10-500 500 650/1635 6/4 AISI 316   5,8 989 1188
Hph-10-800 800 790/1744 6/4 AISI 316   7,8 1342 1590
Hph-10-1000 1000 790/1991 6/4 AISI 316 9,0 1493 1768
Hph-10-1500 1500 1000/2055 6/4 AISI 316 9,0 1717 2066
Hph-10-2000 2000 1200/2139 6/4 AISI 316 9,0 2038 2457

Буферні ємності в знімній ізоляції з верхнім та нижнім теплообмінником з нержавіючої сталі 
 серії Hph 200-2000л.

СЕРІЯ Hph-20 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ

верхній/нижній
ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм
Hph-20-200 200 500/1072 6/4 AISI 316 2,7 / AISI 316 2,7 850 964
Hph-20-300 300 600/1122 6/4 AISI 316 3,5 / AISI 316 3,5 1036 1170
Hph-20-500 500 650/1635 6/4 AISI 316 5,8 / AISI 316 5,8 1605 1808
Hph-20-800 800 790/1744 6/4 AISI 316 7,8 / AISI 316 7,8 2180 2430
Hph-20-1000 1000 790/1991 6/4 AISI 316 9 / AISI 316 9,0 2448 2725
Hph-20-1500 1500 1000/2055 6/4 AISI 316 9 / AISI 316 9,0 2688 3038
Hph-20-2000 2000 1200/2139 6/4 AISI 316 9 / AISI 316 9,0 3111 3533

Буферні ємності в знімній ізоляції з верхнім теплообмінником з нержавіючої сталі 
та нижнім теплообмінником з чорної сталі серії Hph 200-2000л.

СЕРІЯ Hph-11 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ

верхній/нижній
ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм
Hph-11-200 200 500/1072 6/4 AISI 316 2,7 / Black 0,9 625 740
Hph-11-300 300 600/1122 6/4 AISI 316 3,5 / Black 1,2 762 897
Hph-11-500 500 650/1635 6/4 AISI 316 5,8 / Black 1,8 1150 1353
Hph-11-800 800 790/1744 6/4 AISI 316 7,8 / Black 3,0 1573 1825
Hph-11-1000 1000 790/1991 6/4 AISI 316 9,0 / Black 3,0 1735 2011
Hph-11-1500 1500 1000/2055 6/4 AISI 316 9,0 / Black 3,5 1982 2333
Hph-11-2000 2000 1200/2139 6/4 AISI 316 9,0 / Black 3,5 2406 2827

Буферні ємності в знімній ізоляції з теплообмінником з нержавіючої сталі 
та верхнім та нижнім теплообмінником з чорної сталі серії Hph 200-2000л.

СЕРІЯ Hph-12 МАРКУВАННЯ ОБ"ЄМ Ф без ізоляції
/висота ПАТРУБКИ S, ТЕПЛООБМІННИКІВ

верхній/середній/нижній
ЦІНА 

без ізоляції
ЦІНА 

в ізоляції 80мм
Hph-12-500 500 650/1635 6/4 Black 1,2 /AISI 5,8/ Black 1,8 1239 1442
Hph-12-800 800 790/1744 6/4 Black 2,4 /AISI 7,8/ Black 3,0 1723 1976
Hph-12-1000 1000 790/1991 6/4 Black 3,0 /AISI 9,0/ Black 3,0 1917 2195
Hph-12-1500 1500 1000/2055 6/4 Black 2,4 /AISI 9,0/ Black 3,5 2130 2483
Hph-12-2000 2000 1200/2139 6/4 Black 3,3 /AISI 9,0/ Black 3,5 2591 3014
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ТЕНИ електричні HOTTECH (Польша), ELIKO (Польша)
код назва товару потужність, W, Ф, L напруга, V ціна
W001 Тена GR-B 4,5 kW 400V U6/4" 4500W, 6/4", L=400mm 380V 265
W002 Тена GR-B 6,0 kW 400V U6/4" 6000W, 6/4", L=500mm 380V 280
W003 Тена GR-B 9,0 kW 400V U6/4" 9000W, 6/4", L=650mm 380V 300
W004 Тена GR-B 12,0 kW 400V U6/4" 12000W, 6/4", L=670mm 380V 335

код назва товару потужність, W, Ф, L напруга, V ціна
W005 Тена GR 2,0 kW U5/4" 2000W, U5/4", L=390mm 220V 64
W006 Тена GR 3,0 kW U5/4" 3000W, U5/4", L=370mm 220V 80
W007 Тена GR 2,0 kW U6/4" 2000W, 6/4", L=390mm 220V 67
W008 Тена GR 3,0 kW U6/4" 3000W, 6/4", L=370mm 220V 81

код назва товару потужність, W, Ф, L напруга, V ціна
W032 Тена GRBT 0,3 230V U1/2 " Біла 300W, 1/2", L=300mm 220V 79
W033 Тена GRBT 0,6 230V U1/2 " Біла 600W, 1/2", L=330mm 220V 82
W034 Тена GRBT 0,9 230V U1/2 " Біла 900W, 1/2", L=365mm 220V 85
W035 Тена GRBT 1,2 230V U1/2 " Біла 1200W, 1/2", L=490mm 220V 85

W032С Тена GRBT 0,3 230V U1/2 " Хром 300W, 1/2", L=300mm 220V 86
W033С Тена GRBT 0,6 230V U1/2 " Хром 600W, 1/2", L=330mm 220V 89
W034С Тена GRBT 0,9 230V U1/2 " Хром 900W, 1/2", L=365mm 220V 91
W035С Тена GRBT 1,2 230V U1/2 " Хром 1200W, 1/2", L=490mm 220V 93
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